

**ZESTAWIENIE SPRZĘTU MEDYCZNEGO
CMN ETAP I**

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 19/2019
Senatu GUMed z dnia 25.03.2019 r.

L.p.	Nazwa	Ilość	Dostawca	Nr. Faktury	Wartość netto	Wartość brutto	Dokumenty załączone
1	Wg. Oferty Budimex	Wg. Oferty Budimex	Budimex	Wg. Zestawienia faktur	62 567 975,99	68 987 950,09	Oferta Budimex S.A., zestawienie faktur, zestawienie tabelaryczne numerów fabrycznych i lokalizacji
2	Rama montażowa do akceleratora typ TrueBeam	2 szt.	Varian Medical Systems	0167/V/2017/SM	163 625,00	201 258,75	Protokół zdawczo-odbiorczy zawierający numery fabryczne
3	Zestaw do krążenia pozaustrojowego	2 szt.	Liva Nova	141685	1 180 000,00	1 274 400,00	Protokół zdawczo-odbiorczy zawierający numery fabryczne
	System do autotransfuzji	1 szt.					
4	Zestaw do procedury ECMO	2 szt.	AB Med.-Serwis	5/11/2018	333 320,00	359 985,60	Protokół zdawczo-odbiorczy zawierający numery fabryczne
5	Urządzenie grzewczo-chłodzące HCU40	2 szt.	AB Med.-Serwis	11/11/2018	285 720,00	308 577,60	Protokół zdawczo-odbiorczy zawierający numery fabryczne
6	Respirator stacjonarny	6 szt.	GE Medical Systems Polska	1016776	1 129 350,00	1 219 698,00	Protokół zdawczo-odbiorczy zawierający numery fabryczne
	Respirator średniej klasy	9 szt.					
7	Aparat ultrasonograficzny	1 szt.	GE Medical Systems Polska	1016236	148 000,00	159 840,00	Protokół zdawczo-odbiorczy zawierający numery fabryczne
8	System nadzoru okołoporodowego	1 kpl.	Medicom	4878/FA/18	786 700,00	849 636,00	Protokół zdawczo-odbiorczy zawierający numery fabryczne

**ZESTAWIENIE SPRZĘTU MEDYCZNEGO
CMN ETAP I**

9	Pompa do kontrybulsacji wenałtroortalnej	2 szt.	Maquet Polska	3229022415	338 000,00	365 040,00	Protokół zdawczo- odbiorczy zawierający numery fabryczne
10	Aparat do śródoperacyjnego pomiaru przepływu krwi w naczyniach	2 kpl.	DRG MedTek	FS-3171/2018	298 000,00	321 840,00	Protokół zdawczo- odbiorczy
11	Myjnia dezynfektor do kaczek i basenów	25 szt.	ANMED	000335/18/FV	361 750,00	390 690,00	Protokół zdawczo- odbiorczy zawierający numery fabryczne
12	Macerator do pieluch Incomatic	2 szt.	Sani System	49/12/2018	63 800,00	78 474,00	Protokół zdawczo- odbiorczy bez numerów fabrycznych
13	Wyposażenie dozymetryczne	1 kpl.	Canberra Packard	306/2018	1 230 600,00	1 330 233,00	Protokół zdawczo- odbiorczy zawierający numery fabryczne
					68 886 840,99	75 847 623,04	

Grupa	pozycja	Ilość	Cena jednostkowa netto (PLN)	Wartość netto (PLN)	VAT (%)	Wartość brutto (PLN)
1.1	Przyspieszacz(akcelerator) wysokoenergetyczny	4 2	9 690 202,96	19 380 405,92	8,00 i 23,00	20 982 951,05
1.2	Dedykowany stół do modelarni	1	180 735,32	180 735,32	8,00 i 23,00	195 369,80
1.3	Stacja do planowania	1	432 618,34	432 618,34	8,00 i 23,00	467 403,47
2	Przyspieszacz (akcelerator) liniowy	1				
3.1	Gammakamera SPECT/CT	1	4 519 293,33	4 519 293,33	8,00 i 23,00	4 908 597,66
3.2	Serwer aplikacyjny	1	662 208,50	662 208,50	8,00	715 185,18
3.3	Duplikator płyt CD/DVD	1	33 136,06	33 136,06	23,00	40 757,35
4	Gammakamera SPECT	1	1 654 018,79	1 654 018,79	8,00 i 23,00	1 801 230,60
5.1	Komora gorąca	2	521 778,63	1 043 557,26	23,00	1 283 575,43
5.2	Kalibrator dawki	2	76 100,85	152 201,70	8,00	164 377,84
6.1	Angiograf z UPS	1	6 016 813,21	6 016 813,21	8,00 i 23,00	6 522 855,55
6.2	Stacja robocza do rekonstrukcji 3D	1	273 860,71	273 860,71	8,00	295 769,57
6.3	Stacja hemodynamiczna	1	978 629,85	978 629,85	8,00	1 056 920,24
6.4	Wstrzykiwacz kontrastu	1	99 076,05	99 076,05	8,00	107 002,13
7.1	Kolumna systemu	11	184 519,99	2 029 719,89	8,00	2 192 097,48
7.2	Błaty systemu -ogólnochirurgiczne	14	154 710,62	2 165 948,68	8,00	2 339 224,57
7.3	Błaty systemu - karbonowe	2	180 497,25	360 994,50	8,00	389 874,06
7.4	Błaty systemu - do cięć cesarskich	2	132 818,73	265 637,46	8,00	286 888,46
7.5	Transportery blatów	16	55 765,12	892 241,92	8,00	963 621,27
7.6	Wypożyczenie blatów ogólnochirurgicznych	kpl.	376 660,30	376 660,30	8,00	406 793,12
7.7	Wypożyczenie blatów karbonowych	kpl.	89 300,08	89 300,08	8,00	96 444,09
7.8	Wypożyczenie blatów do cięć cesarskich	kpl.	105 573,86	105 573,86	8,00	114 019,77
7.9	Stacjonarny system do przekładania pacjenta	1	290 340,69	290 340,69	8,00	313 567,95
8	Lampa operacyjna jednoczasowa z przygotowaniem pod kamerę HD	3	76 002,21	228 006,63	8,00	246 247,16
9	Lampa operacyjna jednokopułowa z przygotowaniem pod kamerę HD i ramieniem monitora	2	71 677,77	143 355,54	8,00	154 823,98
10	Lampa zabiegowa sufitowa	9	11 793,92	106 145,28	8,00	114 636,90
11	Lampa operacyjna dwukopułowa z kamerą 3D HD, ramieniem monitora i ramieniem kamery 3D HD	2	293 266,32	586 532,64	8,00	633 455,25
12	Lampa operacyjna dwukopułowa z przygotowaniem do kamery HD i ramieniem monitora	8	131 685,05	1 053 480,40	8,00	1 137 758,83
13	Kolumna anestezjologiczna dwustronna typu TANDEM - „wzmoczony nadzór”	34	119 456,86	4 061 533,24	8,00	4 386 455,90
14	Kolumna anestezjologiczna typu "tandem" intensywna terapia noworodków	9	78 644,42	707 799,78	8,00	764 423,76
15	Kolumna anestezjologiczna z ramieniem dla monitora LCD 50cali	1	188 332,43	188 332,43	8,00	203 399,02
16	Kolumna na stanowiska wyburzeniowe	5	41 301,57	206 507,85	8,00	223 028,48
17	Kolumna anestezjologiczna z windą do aparatu do znieczulania	12	80 555,21	1 127 772,94	8,00	1 217 994,78
18	Kolumna chirurgiczna z ramieniem dla monitora LCD 50cali	1	172 442,64	172 442,64	8,00	186 238,05
19	Kolumna chirurgiczna z ramieniem dla monitora LCD	12	88 902,38	1 066 828,56	8,00	1 152 174,84
20	Zintegrowany system sterowania salą operacyjną	8	420 183,52	3 361 468,16	8,00	3 630 385,61
21.A	System wentylacji sal operacyjnych	kpl.				
22.A	Zabudowa systemowa BO	kpl.	7 715 907,90	7 715 907,90	23,00	9 490 566,72
RAZEM			x	62 729 086,41	x	69 186 115,92